
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BBVA RMBS 14 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/10/2022

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 489,51 933.560,73  933.071,22  1,322%2006  0,38 25  0,29  0,22 0,69 1  0,29 0,38 25  191,888

 20.190,19 24.081.947,47  24.061.757,28  1,323%2007  8,64 573  7,44  9,16 7,59 11  7,44 8,64 573  182,523

 10.343,91 46.773.788,06  46.763.444,15  1,322%2008  15,79 1.047  14,45  4,69 18,62 27  14,45 15,79 1.047  170,448

 42.185,71 85.054.226,66  85.012.040,95  1,324%2009  27,67 1.835  26,27  19,13 21,38 31  26,28 27,67 1.835  158,812

 18.520,15 99.402.337,87  99.383.817,72  1,197%2010  29,73 1.972  30,70  8,40 33,10 48  30,72 29,74 1.972  147,750

 128.137,51 58.743.836,13  58.615.698,62  0,992%2011  15,33 1.017  18,14  58,11 17,93 26  18,12 15,32 1.016  135,952

 660,49 8.240.037,46  8.239.376,97  1,176%2012  2,32 154  2,55  0,30 0,69 1  2,55 2,32 154  123,584

 0,00 465.945,57  465.945,57  0,951%2013  0,12 8  0,14  0,00 0,00 0  0,14 0,12 8  111,067

 0,00 70.314,18  70.314,18  1,322%2014  0,02 1  0,02  0,00 0,00 0  0,02 0,02 1  105,358

 6.632  323.765.994,13Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 145  220.527,47  6.631  323.545.466,66

 48.818,76
 37,91

 126.054,39

 1.520,88
 0,23

 69.260,27

 48.792,86
 37,91

 125.764,03

 1,220%
 1,241%
 0,010%
 2,500%

 153,836
 154,679

10/08/2006
21/01/2014

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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